ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  20.10.2023  г.                                                                                                № 14/2

О  внесении  изменений  в Положение о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы Стрельношироковского сельского

поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области,
утвержденное  решением  Совета  депутатов  Стрельношироковского

сельского  поселения  №  10/4  от  07.07.2023  г.

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября     2003 г.
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 29 мая 2014 г. № 70-
ОД "О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в
Волгоградской области" и Уставом Стрельношироковского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов
Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области

решил:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Стрельношироковского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное
решением  Совета  депутатов  Стрельношироковского  сельского  поселения  №
10/4  от  07.07.2023  г., следующие  изменения:

Абзац  2  пункта  2.2.  статьи  2 «Условия  конкурса и требования к

кандидатам»   изложить  в  следующей    редакции:

2)  наличие  высшего, или  среднего специального, или  среднего

профессионального  образования  с квалификацией  не  ниже дипломированного
специалиста;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов
Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                           В.А. Байбакова

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                            Н.Я. Кортунова

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH

	от  20.10.2023  г.                                                                                                № 14/2